Beschreibung

Artikelnummer
Marke
Bezeichnung
Inhalt

Original Karton
EAN-Code
EAN-Code Karton
Alkoholgehalt
Herkunft

Farbe

Duft

Geschmack

Lagerbedingungen

Verwendung

-
HAECKY

SEIT 1916

12248

Auchentoshan

Auchentoshan Single Malt Scotch Whisky 18 Years
70 CL

6 FL

5010496001776

5010496101636

43

Verein. Konigr.

Tief goldenen Sommergerste

Frische Tabakblatter — Dann stiss mit einem Hauch
karamellisierten Zucker, griiner Tee und gerdstete
Mandeln.

Auf der Zunge: Eine blumige Frische nach slissem
Malzzucker, welche die Aromen von einer Mandarine
sanft enthillt. Der Geschmack ist lebendig und
erfrischend. Abgang: lange anhaltend und ausgewogen,
mundftllend.

Mindestens 18 Jahre in Bourbon und Sherryfassern
gereift

Am besten pur oder mit wenig Wasser.

¢

Haecky Import AG
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